Dosen : MARYANAH SAFITRI

Matakuliah : PROSES BISNIS Tl
SKS '3
Kelas :11.5B.09

Jumlah Mahasiswa : 20

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-i2 15
September
2021

02 enl-i2 22
September
2021

Bahan Kajian

Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢
Manajemen Bisnis d Proses Bisnis Manajemen e Pelaksanaan proses
Bisnis Proses Operasi Proses Manajemen Proses Informasi

1 Ruang Lingkup - Standart Proses Bisnis Integrasi Proses Bisnis
Tahapan Integrasi Proses Bisnis Metodologi Integrasi Proses Bisnis
Tahapan Metodologi Integrasi Proses Bisnis 2 Motivasi Berusaha -
Sejarah Bangun Usaha Permodalan Penentuan Lokasi Proses Produksi
Tenaga Kerja Pelatihan Kerjasama Usaha Pemasaran Penanganan
Konflik

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar
mellaui wag zoom meeting dan Ims
myelnusa 16 orang yang melakukan
presensi di halaman Ims 2 orang namanya
belum bisa melakukan presensi dan sudah
dikomunikasikan ke admin cabang

perkuliahan berjalan lancar dengan
menggunakan wag Ims myelnusa video
pembelajaran di youtube chanel dan
mengerjakan latihan di gform dihadiri oleh
17 mhs

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:39
Keluar:
21:27:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:12
Keluar:
21:26:59



Pertemuan Ruangan Tanggal

03 enl-i2 29
September
2021

04 enl-i2 6 Oktober

2021

05 enl-i2 13 Oktober

2021

Bahan Kajian

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja Pengetahuan 2 Pekerja Data
3 Macam-macam sistem informasi berdasarkan Level 4 Relasi antar
sistem 5 Ragam sistem berdasarkan fungsional - Sistem penjualan dan
pemasaran Sistem produksi dan pabrikasi Sistem keuangan dan
akuntasi Sistem sumber daya manusia 6 Contoh proses bisnis
fungsional - Pabrikasi produksi Penjualan pemasaran Keuangan
akuntansi Sumber daya manusia 7 Mengintegrasikan fungsi proses
bisnis 8 Proses bisnis yang didukung sistem enterprise 9 Keuntungan
sistem enterprise 10 Tantangan bagi sistem enterprise

Pengertian proses bisnis definisi dan tahapan siklus dalam analisis
desain proses bisnis 1 Pengertian proses bisnis 2 Definisi proses bisnis
3 Tahapan siklus dalam an lisis desain proses bisnis 4 Macam-macam
proses bisnis 5 Pengelolaan proses bisnis 6 Kejadian dalam proses
bisnis 7 Hubungan antara proses bisnis

1 Pengertian ANALISA SWOT 2 Pembuatan Tabel Analisa SWOT

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar dengan
menggunakan wag Ims dan youtube
dihadiri oleh 19 mhs

perkulihan berjalan lancar dengan
menggunakan wag u diskusi youtube
chanel dan Ims myelnusa dihadiri 18 mhs

perkulihan berjalan lancar dihadiri 18 mhs
perkulihan menggunakan wag youtube
dan Ims myelnusa

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:43
Keluar:
21:26:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:44
Keluar:
21:29:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:26
Keluar:
21:26:56



Pertemuan Ruangan

06

07

08

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

20 Oktober
2021

27 Oktober
2021

03
November
2021

Bahan Kajian

E-Business dan E-Comerce

Review materi Quiz

UTS

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar dihadiri 18
orang dengan menggunakan zoom dan
wag

perkuliahan berjalan dengan lancar dengan
menggunakan zoom dengan jumlah mhs
yg melakukan presensi sebanyak 16 orang

UTS berjalan tertib dan lancar dan semua
mahasiswa hadir

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:25
Keluar:
21:26:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:13
Keluar:
21:26:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:10:13
Keluar:
21:28:31



Pertemuan Ruangan

09

10

11

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

10
November
2021

17
November
2021

24
November
2021

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok 1

Presentasi Kelompok 2

Presentasi Kelompok 3

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar dengan
menggunakan wag dan zoom meeting
dihadiri 16 orang

perkuliahan berjalan lancar dengan
menggunakan wag dan zoom meeting
dihadiri 19 orang

perkuliahan berjalan lancar dengan
menggunakan wag dan zoom meeting.
mahasiswa yang hadir sebanyak 18 orang

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:19:14
Keluar:
21:26:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:46
Keluar:
21:26:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:04
Keluar:
21:26:09



Pertemuan Ruangan

12

13

14

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

1
Desember
2021

08
Desember
2021

15
Desember
2021

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok 4

Presentasi Kelompok 5

Presentasi Kelompok 6

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar menggunakan
wag dan zoom meeting dihadiri 18 orang

perkuliahan berjalan lancar dengan
menggunakan wag dan zoom meeting,
dihadiri 19 mahasiswa

perkuliahan berjalan lancar dengan
menggunakan wag dan zoom meeting dan
dihadiri 18 mahasiswa

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:05
Keluar:
21:29:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:05
Keluar:
21:29:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:10



Pertemuan Ruangan Tanggal

15

16

enl-i2

enl-i2

22
Desember
2021

29
Desember
2021

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Presentasi Kelompok 7 perkuliahan berjalan lancar dengan
menggunakan wag dan zoom meeting,

serta dihadiri 18 mahasiswa.

UAS UAS berjalan tertib dan lancar dihadiri
oleh 16 orang

Kehadiran

Keluar:
21:28:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:10:30
Keluar:
21:30:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:10:31
Keluar:
21:29:20



Presensi Mahasiswa 11.5B.09

Nim

11190128
11190185
11190187
11190200
11190227
11190247
11190263
11190278
11190292
11190320
11190378
11190389
11190397
11190417

11190485

Nama

Kelvin Febrian

Adrianus Reinaldo Jehamin
Davit Ortega

Yasato Zalukhu

Agus Hadiansah

Ekos Sulaeman

Willy Roland

Nizar Husnul Khotimah
Restina Panjaitan

Yogi Siantono

Eliza Amelia

Oktavianus Kurniawan

Fita Artinis Oktaviani Waruwu
Putriana Siahaan

Teresa Delfia Rere

10

12

13

14

15

Jumlah
14
16
15
16
16
10
13
15
15
16

15

16
16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190128-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190185-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190187-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190200-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190227-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190247-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190263-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190278-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190292-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190320-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190378-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190389-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190397-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190417-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190485-09-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11190507 Maya Pratiwi 11 111 11 1 11 1 1 1 1 1 1 16
11190518 Muhammad Ferdiansyah o 01111011211 1 1 1 1 1 0 12
11190533 Nur Rohim 11111 1 01 01 1 0 1 1 0 0 11

11190546 Moh Syahrul Effendy Ridwan 1001 1 11 11 1 1 1 1 1 1 1 14

11190744 Siti Nur Habibah 1111111111 1 1 1 1 1 1 16

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 8 17 19 18 18 18 16 20 16 19 18 18 19 18 18 16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190507-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190518-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190546-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190744-09-NUR.js

Penilaian 11.5B.09

NIM

11190128

11190185

11190187

11190200

11190227

11190247

11190263

11190278

11190292

11190320

11190378

11190389

11190397

11190417

11190485

Nama

Kelvin Febrian

Adrianus Reinaldo Jehamin
Davit Ortega

Yasato Zalukhu

Agus Hadiansah

Ekos Sulaeman

Willy Roland

Nizar Husnul Khotimah
Restina Panjaitan

Yogi Siantono

Eliza Amelia

Oktavianus Kurniawan

Fita Artinis Oktaviani Waruwu
Putriana Siahaan

Teresa Delfia Rere

Presensi

91

100

91

100

100

55

82

91

91

100

91

55

100

100

100

TUGAS

82

95

87

95

87

85

82

87

92

95

95

80

95

90

90

UTS

18

32

64

50

88

60

14

26

62

66

56

30

78

66

36

UAS

87

72

91

87

95

89

84

91

89

75

91

89

89

GRADE AKHIR

D

B

> >

> >» O » » >


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190128-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190185-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190187-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190200-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190227-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190247-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190263-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190278-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190292-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190320-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190378-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190389-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190397-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190417-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190485-09-NUR.js

NIM

11190507

11190518

11190533

11190546

11190744

Nama

Maya Pratiwi

Muhammad Ferdiansyah

Nur Rohim

Moh Syahrul Effendy Ridwan

Siti Nur Habibah

Presensi

100

73

73

82

100

TUGAS

95

80

85

92

87

UTS

74

16

46

60

68

UAS

92

95

86

GRADE AKHIR

A

> » O O


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190507-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190518-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190546-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190744-09-NUR.js

